
PARCOURS 3D PORT-ROYAL N°1 

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - PORT-ROYAL (MAGNY LES HAMEAUX) du 09/06/2019 au 09/06/2019

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN PAUL CONCHES EN OUCHE 291BHBB 2911 858765R

MOLARD NINO ECOUEN 210BHBB 2102 907208W

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SOUIL CLEMENT CHATENAY MALABRY 205CHBB 2051 938005W  17 74  6

LEGER TOM ST GEORGES LE PERREU 180CHBB 1802 954606R

GLASSON CORENTIN CONCHES EN OUCHE 157CHBB 1573 767212B

3Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

WIEST ESTHER MAGNY LES HAMEAUX S1FBB1 926604D

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LAFAURIE CECILE LISSES 339S2FBB 3391 350747X

BUCHEL NATHALIE STE GENEVIEVE DES BOIS 321S2FBB 3212 750285C

BELLONE VALERIE FORGES LES BAINS 245S2FBB 2453 852186P

BEDNAR KARINE SANNOIS 232S2FBB 2324 891324F

DE L'ESTANG LAURENCE FORGES LES BAINS 185S2FBB 1855 941368B

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MAFFERT MATTHIEU ANTONY 375S2HBB 3751 861403H

VIGNALS FRANCOIS VAUJOURS 324S2HBB 3242 642137A

MORIN SEBASTIEN PLESSIS BOUCHARD 311S2HBB 3113 886272P  18 132  9

GRANDE DANIEL LAGNY 308S2HBB 3084 361724D

BRONDEL ANDRE LES ARCHERS DU CHÂTE 271S2HBB 2715 771150G

MOLARD LAURENT ECOUEN 270S2HBB 2706 822968F

NANAN DIDIER CHATENAY MALABRY 268S2HBB 2687 769376D  12 172  7
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STEINES OLIVIER VIROFLAY 240S2HBB 2408 663847Y

MENARD JEAN PIERRE VILLEMOISSON S2HBB9 877728C

LELIÈVRE CHRISTOPHE VAUJOURS S2HBB10 882704L

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CANILLAR EVELYNE CHATENAY MALABRY 227S3FBB 2271 698547R

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PERRIER JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 312S3HBB 3121 448683Z

TZARA LAURENT VILLEMOISSON 296S3HBB 2962 797367D  14 151  7

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GAMARD XAVIER SANNOIS 286S2HCO 2861 768498Z

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SERVAS MIKAEL TOURNAN EN BRIE 253S1HAD 2531 838531X

SAULNIER AURELIEN TRAPPES 234S1HAD 2342 443955K

LAMBERT THOMAS FORGES LES BAINS 203S1HAD 2033 931282N

COTTIN NICOLAS CONCHES EN OUCHE 151S1HAD 1514 280060N

4Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GOES SANDRINE ANTONY 144S2FAD 1441 958660X

DELSAUX CHRISTINE MITRY MORY S2FAD2 661291V

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LECOFFRE LAURENT VILLEMOISSON 204S2HAD 2041 877704B  19 81  4

TOUSSENEL JEAN-DANIEL PARIS ASRTL 201S2HAD 2012 810373R

MAILLET DAMIEN SAULX LES CHARTREUX 197S2HAD 1973 764860V

HENRIQUES PAOLO LES ARCHERS DU CHÂTE 191S2HAD 1914 857453P

LEMOGNE PIERRE PARIS ASRTL 184S2HAD 1845 880446G

DANIEL LOIC VIARMES 176S2HAD 1766 733533U

MERVEILLIE ALAIN PARIS ASRTL 154S2HAD 1547 286276V
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GUERRAND OLIVIER SAULX LES CHARTREUX 148S2HAD 1488 922231A

DOAN HUU ALAIN CHATENAY MALABRY 145S2HAD 1459 887698P

GRAUBY THIERRY SANNOIS 94S2HAD 9410 768523B

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GUINOT MICHELE VILLEMOISSON 159S3FAD 1591 254049R

SIMON ANNICK CHATENAY MALABRY 146S3FAD 1462 772804E

DAUBAIRE MARIE JOSE VAUJOURS 107S3FAD 1073 775285B

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SOUCHAUD JEAN PIERRE VAUJOURS 239S3HAD 2391 843370G

BEAULET ALAIN CHATENAY MALABRY 199S3HAD 1992 859956K

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BELLONE LOIC FORGES LES BAINS 291CHTL 2911 838706M

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PEIRSEGAELE JEANNE SURESNES 321S1FTL 3211 812016B

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MACQUET VINCENT SCEAUX-FONTENAY-AUX 436S1HTL 4361 427254G

1Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER C 421S2FTL 4211 751726U

DOAN HUU NORIKO CHATENAY MALABRY 361S2FTL 3612 887701T

DE LOBEL MAHY CHRISTINE VIROFLAY 312S2FTL 3123 883967J

DENASSIEU LAURENCE BAILLET EN FRANCE 135S2FTL 1354 848604W

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CVEJIC ALEXANDRE DRAVEIL SENART 461S2HTL 4611 877737M

DE LOBEL MAHY ANTOINE VIROFLAY 406S2HTL 4062 789941G
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KAHNAMOUEE FARIBORZ RUEIL MALMAISON STAR 396S2HTL 3963 754441V

CHEVASSU SEBASTIEN SCEAUX-FONTENAY-AUX 391S2HTL 3914 262258N

SAULNIER JEAN FRANCOIS TRAPPES 383S2HTL 3835 453753K

LAMERANT FREDERIC VILLEJUIF 361S2HTL 3616 610502P

LAMBERT MARC VOISINS LE BRETONNEUX 310S2HTL 3107 383294Z

PRIOUX JEAN LUC VILLEJUIF 296S2HTL 2968 598597Z

GUERINEAU JEAN-EMMANU VILLEJUIF 281S2HTL 2819 714266B

SANTOS EMMANUEL MAGNY LES HAMEAUX S2HTL10 924229X

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MAZEL NOELLE VILLEMOISSON 351S3FTL 3511 259311K

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

JOLLY CLAUDE RUEIL MALMAISON STAR 393S3HTL 3931 360969H

SALL MICHEL COIGNIERES 166S3HTL 1662 424814E

2Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

RODRIGUEZ NICOLAS MITRY MORY 235S1HAC 2351 911432M

QUIRANT GABRIEL VILLEJUIF 231S1HAC 2312 751791P  21 82  8

BENSANA ARTHUR VILLEJUIF 231S1HAC 2313 438112J  17 132  4

LOUERGUIOUI EL-HADI PARIS 12 ARC CLUB 219S1HAC 2194 882773L

COLOMBO SEBASTIEN PARIS ASRTL 208S1HAC 2085 936091R

MADERN MARC VILLEJUIF 206S1HAC 2066 968260G

6Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

RICHARD LAURE MAGNY LES HAMEAUX 170S2FAC 1701 793457D

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DE L'ESTANG ROBIN FORGES LES BAINS 348S2HAC 3481 863124D

ANDREINI CYRIL FORGES LES BAINS 342S2HAC 3422 789200B  21 131  5

ABERBOUR NACER PARIS 12 ARC CLUB 267S2HAC 2673 787063D

AILLOUD PASCAL VILLEMOISSON 262S2HAC 2624 951750L

DOIDY THIERRY MITRY MORY 257S2HAC 2575 824819T
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LEGER LUC ST GEORGES LE PERREU 252S2HAC 2526 601190T

YANG YOUNG SUK BENJAM CRETEIL 251S2HAC 2517 824572Z

GABELIN DAVID SANNOIS 235S2HAC 2358 921548H

FOURNIER ALAIN VILLEMOISSON 232S2HAC 2329 877703A

GHEERBRANT STÉPHANE FORGES LES BAINS 209S2HAC 20910 864109Z

MALASSIS FRANTZ MONTIGNY LE BRETONN 114S2HAC 11411 658634G

JULLIEN HERVÉ HOUILLES 100S2HAC 10012 802550M

TRIPET JOSE ISSY LES MOULINEAUX S2HAC13 095687H

13Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GUINOT MICHEL VILLEMOISSON 345S3HAC 3451 230138A

LESZEK ROBERT VERNEUIL SUR AVRE 143S3HAC 1432 903975G

DUBREUCQ JEAN-LOUIS COIGNIERES 124S3HAC 1243 728533J

3Nombre d'archers

PROMOTION

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DAM VAN NHINH FLAVIE NOGENT LE ROI 292CFCL 2921 937621D

MARECHAL THOMAS LES ARCHERS DU CHÂTE 260S2HCL 2602 939961X

SANTOS RIVET MATHIS MAGNY LES HAMEAUX 223MHCL 2233 924234C

BOIZIER THOMAS COIGNIERES 211S2HCL 2114 885550E

4Nombre d'archers

93Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOULY OLIVIER            

Club Organisateur

0878108  COMPAGNIE DE MAGNY

Liste des arbitres 
458214J - M. BLANCHETEAU GUILLAUME / 072003P - M. BOULY OLIVIER / 729081E - Me. RICHARD ISABELLE /  

Liste des entraîneurs 
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PARCOURS 3D PORT-ROYAL N°2

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - PORT-ROYAL (MAGNY LES HAMEAUX) du 09/06/2019 au 09/06/2019

Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COTTIN PAUL CONCHES EN OUCHE 284BHBB 2841 858765R

MOLARD NINO ECOUEN 215BHBB 2152 907208W  21 10 3

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SOUIL CLEMENT CHATENAY MALABRY 205CHBB 2051 938005W

GLASSON CORENTIN CONCHES EN OUCHE 170CHBB 1702 767212B

LEGER TOM ST GEORGES LE PERREU 151CHBB 1513 954606R

DESIR GUILLAUME MAGNY LES HAMEAUX 132CHBB 1324 847767L

4Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

WIEST ESTHER MAGNY LES HAMEAUX S1FBB1 926604D

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GONCALVES MICHEL MARLY LE ROI 288S1HBB 2881 792798M  13 191  5

RONZIERE XAVIER MARLY LE ROI 227S1HBB 2272 718848G

COPPOLA DAMIEN MARLY LE ROI 223S1HBB 2233 721513D  17 16 1

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LAFAURIE CECILE LISSES 338S2FBB 3381 350747X

BUCHEL NATHALIE STE GENEVIEVE DES BOIS 290S2FBB 2902 750285C

BELLONE VALERIE FORGES LES BAINS 254S2FBB 2543 852186P

BEDNAR KARINE SANNOIS 231S2FBB 2314 891324F

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MAFFERT MATTHIEU ANTONY 334S2HBB 3341 861403H
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VALLEE PATRICE CHATENAY MALABRY 320S2HBB 3202 815212A

MOLARD LAURENT ECOUEN 311S2HBB 3113 822968F  18 163  9

VIGNALS FRANCOIS VAUJOURS 310S2HBB 3104 642137A

GRANDE DANIEL LAGNY 299S2HBB 2995 361724D  19 104  12

MORIN SEBASTIEN PLESSIS BOUCHARD 286S2HBB 2866 886272P

BRONDEL ANDRE LES ARCHERS DU CHÂTE 272S2HBB 2727 771150G

NANAN DIDIER CHATENAY MALABRY 231S2HBB 2318 769376D

LELIÈVRE CHRISTOPHE VAUJOURS S2HBB9 882704L

MENARD JEAN PIERRE VILLEMOISSON S2HBB10 877728C

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CANILLAR EVELYNE CHATENAY MALABRY 195S3FBB 1951 698547R

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DEGHILAGE GILLES ISSY LES MOULINEAUX 307S3HBB 3071 787463N

RECHAUSSAT DANIEL CHATENAY MALABRY 274S3HBB 2742 728793S

PERRIER JACQUES MAGNY LES HAMEAUX 269S3HBB 2693 448683Z

TZARA LAURENT VILLEMOISSON 261S3HBB 2614 797367D

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GAMARD XAVIER SANNOIS 242S2HCO 2421 768498Z

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LAMBERT THOMAS FORGES LES BAINS 205S1HAD 2051 931282N

COTTIN NICOLAS CONCHES EN OUCHE 169S1HAD 1692 280060N  19 8 1

SAULNIER AURELIEN TRAPPES 168S1HAD 1683 443955K

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

GOES SANDRINE ANTONY 151S2FAD 1511 958660X  1 7 1

DELSAUX CHRISTINE MITRY MORY S2FAD2 661291V

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

2/509/06/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.2



HENRIQUES PAOLO LES ARCHERS DU CHÂTE 256S2HAD 2561 857453P

TOUSSENEL JEAN-DANIEL PARIS ASRTL 229S2HAD 2292 810373R  13 142  5

LECOFFRE LAURENT VILLEMOISSON 202S2HAD 2023 877704B

LEMOGNE PIERRE PARIS ASRTL 196S2HAD 1964 880446G  14 94  5

DANIEL LOIC VIARMES 189S2HAD 1895 733533U

MAILLET DAMIEN SAULX LES CHARTREUX 179S2HAD 1796 764860V

DOAN HUU ALAIN CHATENAY MALABRY 157S2HAD 1577 887698P

GRAUBY THIERRY SANNOIS 151S2HAD 1518 768523B

GUERRAND OLIVIER SAULX LES CHARTREUX 142S2HAD 1429 922231A

MERVEILLIE ALAIN PARIS ASRTL S2HAD10 286276V

10Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SIMON ANNICK CHATENAY MALABRY 120S3FAD 1201 772804E

DAUBAIRE MARIE JOSE VAUJOURS 116S3FAD 1162 775285B

2Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SOUCHAUD JEAN PIERRE VAUJOURS 254S3HAD 2541 843370G

BEAULET ALAIN CHATENAY MALABRY 214S3HAD 2142 859956K

2Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DAM VAN NHINH FLAVIE NOGENT LE ROI 238CFTL 2381 937621D

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

BELLONE LOIC FORGES LES BAINS 396CHTL 3961 838706M

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

PEIRSEGAELE JEANNE SURESNES 343S1FTL 3431 812016B

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MACQUET VINCENT SCEAUX-FONTENAY-AUX- 437S1HTL 4371 427254G

RECHAUSSAT JULIEN CHATENAY MALABRY 240S1HTL 2402 939149P

2Nombre d'archers
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SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

HUARD GERALDINE FONTENAY S/BOIS 1ER C 419S2FTL 4191 751726U

DOAN HUU NORIKO CHATENAY MALABRY 346S2FTL 3462 887701T

CHAUVIN MARIE-LAURE CHATENAY MALABRY 269S2FTL 2693 915775H

DENASSIEU LAURENCE BAILLET EN FRANCE 244S2FTL 2444 848604W

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

CVEJIC ALEXANDRE DRAVEIL SENART 462S2HTL 4621 877737M

PETRUZZELLA VINCENT FORGES LES BAINS 434S2HTL 4342 667197P

CHEVASSU SEBASTIEN SCEAUX-FONTENAY-AUX- 413S2HTL 4133 262258N

LAMERANT FREDERIC VILLEJUIF 367S2HTL 3674 610502P

PRIOUX JEAN LUC VILLEJUIF 351S2HTL 3515 598597Z

GUERINEAU JEAN-EMMANU VILLEJUIF 340S2HTL 3406 714266B

LAMBERT MARC VOISINS LE BRETONNEUX 305S2HTL 3057 383294Z  12 231  5

BOIZIER THOMAS COIGNIERES 200S2HTL 2008 885550E

SANTOS EMMANUEL MAGNY LES HAMEAUX S2HTL9 924229X

9Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

SALL MICHEL COIGNIERES 104S3HTL 1041 424814E

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

COPPOLA AGATHE MARLY LE ROI 73S1FAC 731 764345K

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

QUIRANT GABRIEL VILLEJUIF 221S1HAC 2211 751791P

COLOMBO SEBASTIEN PARIS ASRTL 206S1HAC 2062 936091R

BENSANA ARTHUR VILLEJUIF 205S1HAC 2053 438112J

LOUERGUIOUI EL-HADI PARIS 12 ARC CLUB 196S1HAC 1964 882773L  21 101  1

RODRIGUEZ NICOLAS MITRY MORY 196S1HAC 1965 911432M  16 12 2

MADERN MARC VILLEJUIF 178S1HAC 1786 968260G

6Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5
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RICHARD LAURE MAGNY LES HAMEAUX 147S2FAC 1471 793457D

RECHAUSSAT EVELYNE CHATENAY MALABRY 142S2FAC 1422 835622K

2Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

DE L'ESTANG ROBIN FORGES LES BAINS 316S2HAC 3161 863124D

YANG YOUNG SUK BENJAMI CRETEIL 263S2HAC 2632 824572Z

ANDREINI CYRIL FORGES LES BAINS 260S2HAC 2603 789200B

DOIDY THIERRY MITRY MORY 226S2HAC 2264 824819T  6 82  8

LEGER LUC ST GEORGES LE PERREU 216S2HAC 2165 601190T

FOURNIER ALAIN VILLEMOISSON 214S2HAC 2146 877703A

ABERBOUR NACER PARIS 12 ARC CLUB 210S2HAC 2107 787063D  16 10 5

GHEERBRANT STÉPHANE FORGES LES BAINS 194S2HAC 1948 864109Z

GABELIN DAVID SANNOIS 171S2HAC 1719 921548H

JULLIEN HERVÉ HOUILLES 152S2HAC 15210 802550M

MALASSIS FRANTZ MONTIGNY LE BRETONN 141S2HAC 14111 658634G

11Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

LESZEK ROBERT VERNEUIL SUR AVRE 173S3HAC 1731 903975G

DUBREUCQ JEAN-LOUIS COIGNIERES 104S3HAC 1042 728533J

2Nombre d'archers

PROMOTION

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 Nb 10Nb 11TotalS3 S4 Nb 8 Nb 5

MARECHAL THOMAS LES ARCHERS DU CHÂTE 260S2HCL 2601 939961X

GOBION JEAN FRANCOIS VILLEJUIF 258S2HCL 2582 943464E  19 141  5

BELHACHEM AYA MAGNY LES HAMEAUX 139BFCL 1393 944878S

3Nombre d'archers

93Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. BOULY OLIVIER            

Club Organisateur

0878108  COMPAGNIE DE MAGNY

Liste des arbitres 
729081E - Me. RICHARD ISABELLE / 458214J - M. BLANCHETEAU GUILLAUME / 072003P - M. BOULY OLIVIER /  

Liste des entraîneurs 
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